Tempus Open - Aidan Sagadin

Aidan Sagadin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:14.98 AQUA-poang: 301 Datum: 2020-02-01 Tavling: DIiTEC

Swim Meet 2020

Tid AQUA
01:14.98 301
01:15.39 296
01:18.21 265
01:22.25 228
01:22.29 228
01:23.41 219
01:24.27 212
01:25.23 205
01:25.30 205
01:25.68 202
01:26.38 197
01:27.23 191
01:28.24 185
01:28.56 183
01:29.09 179
01:29.20 179
01:29.44 177
01:29.75 179
01:30.71 174
01:30.91 173

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-01

2019-12-07

2020-01-20

2019-02-16

2019-03-23

2018-12-15

2018-11-17

2018-03-24

2017-12-02

2018-10-20

2018-02-17

2018-10-07

2017-11-20

2018-09-17

2018-09-29

2017-12-09

2018-01-20

2017-04-01

2017-05-06

2017-05-28

Tavling

DiTEC Swim Meet 2020
Julklappsplasket 2019 Ljungby
Kronobergscupen

OF-Sprint 2019

Oresund Meeting 2019
Julklappsplasket 2018 Ljungby
Kronobergscupen

Oresund Meeting 2018
Hostsimiaden

Medley Cup 2018

OF-Sprint

Burger King Swim
KRONOBERGSCUPEN
KRONOBERGSCUPEN
Sparbankssimmet 2018
Julklappsplasket 2017 Ljungby
Kronobergscupen

Arena Glasriket Cup
Varsimiaden Distrikt Kronober

Varsimiaden Ostsvenska Yngre


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298834
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298834&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298834&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298834&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298834&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

